INSTALL IT. SAFEGUARD YOUR
EQUIPMENT.
Okabell
Hoogste corrosieweerstand//
Beschermt geïsoleerde leidingen tegen mechanische
schokken
//
Voor optische en hygiënische vereisten//
Geschikt voor buitentoepassingen met een lange
levensduur
//
Afzonderlijke orderproductie//
PRODUCT CATALOGUS /353
Referen-
tieafmet-
ing(1)
D + T
cm
Flenskappen Kofferdeksels Pasdoppen
Korte naam BFL-D..-L.. Referentieafmeting = 2 x D Korte naam BKL-(D+T)..-L.. Referentieafmeting = D + T Korte naam BAL-(D+T)..-L.. Referentieafmeting = D + T
lengte L tot ... lengte L tot ... lengte L tot ...
30 cm 50 cm 75 cm 98 cm 30 cm 50 cm 75 cm 98 cm 30 cm 50 cm 75 cm 98 cm
28
30 x x x x
32 x x x x x x x x
34 x x x x x x x x
35 x x x x
36 x x x x
38 x x x x x x x x
40 x x x x
41 x x x x x x x x
42 x x x x
43 x x x x
44 x x x x x x x x
46 x x x x x x x x
47 x x x x
48 x x x x x x x x
50 x x x x x x x x x x x x
52 x x x x
54 x x x x x x x x x x x x
57 x x x x
58 x x x x x x x x
60 x x x x x x x x
62 x x x x
64 x x x x x x x x
66 x x x x
68 x x x x
70 x x x x x x x x
72 x x x x x x x x
75 x x x x
76 x x x x
80 x x x x x x x x x x x x
82 x x x x
84 x x x x
85 x x x x x x x x
90 x x x x x x x x x x x x
94 x x x x
95 x x x x x x x x
96 x x x x
100 x x x x
102 x x x x
106 x x x x
 Compleet met houdgreepsluiting zonder isolatielagen
(1) Referentieafmeting (= D + T): In het geval van tussenmaten wordt de eerstvolgende grotere referentiemaat geraadpleegd bij het berekenen van de
verkoopprijs.
OKABELL KAPPEN GEGALVANISEERD STAAL
MET BESCHERMENDE LAKAFDICHTING
DT
A
L
DD
L
T D
L
354/ PRODUCT CATALOGUS
Referen-
tieafmet-
ing(1)
D + T
cm
Flenskappen Kofferdeksels Pasdoppen
Korte naam  BFS-D..-L.. Referentieafmeting = 2 x D Korte naamBKS-(D+T)..-L.. Referentieafmeting = D + T Korte naam BAS-(D+T)..-L.. Referentieafmeting = D + T
lengte L tot ... lengte L tot ... lengte L tot ...
30 cm 50 cm 75 cm 98 cm 30 cm 50 cm 75 cm 98 cm 30 cm 50 cm 75 cm 98 cm
28
30 x x x x
32 x x x x x x x x
34 x x x x x x x x
35 x x x x
36 x x x x
38 x x x x x x x x
40 x x x x
41 x x x x x x x x
42 x x x x
43 x x x x
44 x x x x x x x x
46 x x x x x x x x
47 x x x x
48 x x x x x x x x
50 x x x x x x x x x x x x
52 x x x x
54 x x x x x x x x x x x x
57 x x x x
58 x x x x x x x x
60 x x x x x x x x
62 x x x x
64 x x x x x x x x
66 x x x x
68 x x x x
70 x x x x x x x x
72 x x x x x x x x
75 x x x x
76 x x x x
80 x x x x x x x x x x x x
82 x x x x
84 x x x x
85 x x x x x x x x
90 x x x x x x x x x x x x
94 x x x x
95 x x x x x x x x
96 x x x x
100 x x x x
102 x x x x
106 x x x x
  Compleet met houdgreepsluiting zonder isolatielagen
(1) Referentieafmeting (= D + T): In het geval van tussenmaten wordt de eerstvolgende grotere referentiemaat geraadpleegd bij het berekenen van de
verkoopprijs.
OKABELL CAPS ALUMINIUM
ZEEWATERBESTENDIG
DT
A
L
DD
L
T D
L
PRODUCT CATALOGUS /355
Referen-
tieafmet-
ing(1)
D + T
cm
Flenskappen Kofferdeksels Pasdoppen
Korte naam BFM-D..-L.. Referentieafmeting = 2 x D Korte naam BKM-(D+T)..-L.. Referentieafmeting = D + T Korte naam BAM-(D+T)..-L.. Referentieafmeting = D + T
lengte L tot ... lengte L tot ... lengte L tot ...
30 cm 50 cm 75 cm 98 cm 30 cm 50 cm 75 cm 98 cm 30 cm 50 cm 75 cm 98 cm
28
30 x x x x
32 x x x x x x x x
34 x x x x x x x x
35 x x x x
36 x x x x
38 x x x x x x x x
40 x x x x
41 x x x x x x x x
42 x x x x
43 x x x x
44 x x x x x x x x
46 x x x x x x x x
47 x x x x
48 x x x x x x x x
50 x x x x x x x x x x x x
52 x x x x
54 x x x x x x x x x x x x
57 x x x x
58 x x x x x x x x
60 x x x x x x x x
62 x x x x
64 x x x x x x x x
66 x x x x
68 x x x x
70 x x x x x x x x
72 x x x x x x x x
75 x x x x
76 x x x x
80 x x x x x x x x x x x x
82 x x x x
84 x x x x
85 x x x x x x x x
90 x x x x x x x x x x x x
94 x x x x
95 x x x x x x x x
96 x x x x
100 x x x x
102 x x x x
106 x x x x
 Compleet met houdgreepsluiting zonder isolatielagen
(1) Referentieafmeting (= D + T): In het geval van tussenmaten wordt de eerstvolgende grotere referentiemaat geraadpleegd bij het berekenen van de
verkoopprijs.
DT
A
L
DD
L
T D
L
OKABELL CAPS ALUMINIUM
ELOXAL ZEEWATERBESTENDIG
356/ PRODUCT CATALOGUS
Pijp-buiten-Ø
in mm Isolatiedikte in mm
20 30 40 50 60 80 100 120
mantel- Ø in mm
17 80 90 110 130 150 190 230 270
21 80 90 110 130 150 190 230 270
27 80 100 120 140 160 200 240 280
34 80 100 120 140 160 200 240 280
42 90 110 130 150 170 210 250 290
48 100 120 140 160 180 220 260 300
57/60 110 130 150 170 190 230 270 310
64 110 130 150 170 190 230 270 310
70 120 140 160 180 200 240 280 320
76 130 150 170 190 210 250 290 330
89 140 160 180 200 220 260 300 340
108 160 180 200 220 240 280 320 360
114 160 180 200 220 240 280 320 360
127 180 200 220 240 260 300 340 380
133 180 200 220 240 260 300 340 380
140 190 210 230 250 270 310 350 390
159 210 230 250 270 290 330 370 410
168 220 240 260 280 300 340 380 420
178 230 250 270 290 310 350 390 430
194 240 260 280 300 320 360 400 440
219 270 290 310 330 350 390 430 470
245 300 320 340 360 380 420 460 500
267 320 340 360 380 400 440 480 520
273 320 340 360 380 400 440 480 520
318 370 390 410 430 450 490 530 570
324 370 390 410 430 450 490 530 570
356 410 430 450 470 490 530 570 600
368 420 440 460 480 500 540 580 620
OKABELL PLAATWERKMANTEL
PRODUCT CATALOGUS /357
Da Di
1 x Ø3,2 mm1 x Ø3,2 mm
3 x Ø3,2 mm x 23 x Ø3,2 mm x 2
D2D2
5050
D1D1
Da Di
1 x Ø3,2 mm1 x Ø3,2 mm
3 x Ø3,2 mm x 23 x Ø3,2 mm x 2
D2D2
5050
D1D1
Plaatstalen mantel
PNLR standaard
pos.-neg. golf, links/rechts
oplopend of aflopend
PGR speciaal
pos. golf, rechts oplopend of
aflopend
GP50R speciaal
golf 50 mm verschoven,
rechts oplopend of aflopend
GR speciaal
 vloeiend, rechts oplopend
of dalend
PNR10 speciaal
pos.-neg. golf, rechts oplo-
pend of aflopend 10 gaten
Plaatmetaal mengsel
(A) E1               (D) E4   (B) E2               (C) E3 Andere afmetingen, constructies en speciale materialen op aanvraag.
Bocht economie
Voorste plakjes Plaatstalen verbindingsstuk
Deze informatie heeft betrekking op de volgende materiaalsoorten (standaardkwaliteiten):
L = verzinkte staalplaat + beschermende lakafdichting                   S = aluminium zeewaterbestendig ALMg2Mn0,8
Z = aluminium zink 185                                                                          M = aluminium zeewaterbestendig anodiseren
Da Di
1 x Ø3,2 mm1 x Ø3,2 mm
3 x Ø3,2 mm x 23 x Ø3,2 mm x 2
D2D2
5050
D1D1
OKABELL - TECHNISCHE UITLEG
358/ PRODUCT CATALOGUS
A
K
F
*
Antwoord per fax +49 (0) 251 / 7603 - 267 (Armacell Klantenservice)
Bedrijf: _________________________________________
Groothandel: ________________________________________
Commissie / Code: __________________________________
                  bestel                                aanvraag
leveringsadres: _____________________________
___________________________________________
levertijd: ________________________________
Bouwproject:
gegalvanisee-
rd staal= L
alu, zeewater-
bestendig = S
alu, zeewaterbe-
stendig+beschermende
lakafdichting = M aluminium zink 185
= Z
 roestvrij staal
 VA = X                                            _______
ornament
golf adhesie mat. dikte DIN  afgestompt ___ _____________
L
Q
N
O
S
W
X
Speciaal ontwerp
positie nr:: stuk
ontwerp
(type)
A, K, F
materiaal
Divisie-iden-
tificatie of
divisieover-
zicht
L - X
diameter of
breedte
[cm]
D
diepte
(A + D/2)
[cm]
T
overhang
[cm]
(A)
lengte
[cm]
L
Afvlakkingen
Pijp uitgesneden
[mm]
D1
[mm]
D2
kompas
Pos.1
[mm]
X1
kompas
Pos.2
[mm]
X2
Opmerking: Totale lengte L= eff. lengte: tussen afdekking en afdekking / buitenlengte + ca. 12 mm
OKABELL-FORMULIER VOOR METING  Datum:
PRODUCT CATALOGUS /359
▲
▼
▲
▼
▼
▲
▼
▲
▼
▲
▼
▲
▼
▲
Antwoord per fax +49 (0) 251 / 7603 - 267 (Armacell Klantenservice)
Bedrijf: ______________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
Voor de nauwkeurigheid van de afmetingen / handtekening
___________________________________________________
         bestel                                aanvraag
leveringsadres: ________________________________
______________________________________________
______________________________________________
levertijd: ___________________________________
Positie van het vaartuig: Soort metaal: mat. dikte:
         staand           liegen
         gegalvaniseerd staal
          protectieve lakafdichting         alu, waterbestendig            ___________                 in mm: ___________
Vat-Ø (zonder isolatie): Isolatiedikte: totaal-Ø: hoeveelheid:
________________ mm _______________ mm _______________ mm ____________ stuk
Mantel van schip:
lengte van mantel: ___________ mm               boven / links           ►
                                                                                                                             (van lasnaad tot lasnaad)
Positie van de lengtenaad:
Voorbeeld
Overlap van ronde naad:
        standaard                      speciale dimensie ___________ mm
Overlap van lengtenaad:
       standaard                 speciale dimensie ______________ mm
Scheepskoppen:
Constructie Vorm van de kop: alle afmetingen in mm
1) incl. isolatie: plat, trechtervormig, kalotvormig
2) excl. isolatie: zeppelinvormig
hoeveel-
heid per
vaartuig
divisiesegment
        overlappende
        standaard
        overlappende
         _________ mm
plat oppervlak                                                losser deksel               impactkap
D / mangat: ___________
      standaard
        overlappende
        standaard
        overlappende
         _________ mm
trechtervormig
D / mangat:
___________
         standaard
        overlappende
        standaard
        overlappende
         _________ mm
calottevorm                                                   D = standaard
D / mangat: ___________
          standaard
golf op golf zeppelinvormigD / mangat     __________               D=standaard            toros-
                                                                                                                                      ferisch
                                                                                                                                        mand-
                                                                                                                                        vormig
         standaard
▼
OKABELL MEASURING UP VESSELS Datum:
360/ PRODUCT CATALOGUS
*
Antwoord per fax +49 (0) 251 / 7603 - 267 (Armacell Klantenservice)
Bedrijf:  ____________________________________________
Groothandel: ___________________________________________
Commissie / Code  ____________________________________
          bestel                                      aanvraag
leveringsadres: _____________________________
___________________________________________
levertijd: ________________________________
Bouwproject:
positie nr: stuk ontwerp (vorm)
diameter
D
diepte /
T = A + D/2
of overhang
A
totale lengte
L andere
Opmerking: Totale lengte L= eff. lengte: tussen afdekking en afdekking / buitenlengte + ca. 12 mm
*
OKABELL-FORMULIER VOOR METING Datum:
gegalvanise-
erd staal= L
ornament
golf
alu, zeewater-
bestendig = S
alu, zeewaterbe-
stendig+beschermende
lakafdichting = M
adhesie mat. dikte DIN
aluminium
zink 185 = Z
 afgestompt
roestvrij
staal
VA = X
_______
____________
PRODUCT CATALOGUS /361
TECHNISCHE GEGEVENS - OKABELL
Korte omschrijving Jacket-systeem voor de professional. Glad oppervlak, geschikt voor buitentoepassing. Industriële serieproductie.
Materiaaltype Aluminium zoutwaterbestendig wel/niet geanodiseerd. Aluzink 185 met beschermende vernisafdichting. Thermisch verzonken
staalplaten, zinkgecoat aan beide zijden 275 g/m² met beschermende vernisafdichting.
Aanvullende materiaalinformatie kwaliteit: EN AW 5049 (Al Mg 2 Mn 0,8)
kwaliteit: DX51D + Aluzinc 185
kwaliteit: DX51D + Z275-MA + SLV
Productserie Leidingen, segmentbochten, flens- en fittingkappen, slurfkappen, verbindingsstukken, frontmessen.
Toepassingen Ommanteling voor geïsoleerde leidingen (incl. bochten, appendages, flenzen e.a.) ter bescherming tegen mechanische belasting.
Bijzonder geschikt voor gebruik buiten
Opmerkingen Bochten en leidingen met dubbelzijdige ribbels.
Eigendom Waarde / Beoordeling Standaard /
Testmethode
Bedrijfstemperatuur
Bedrijfstemperatuur -196 °C up to +250°C (Aluminium, Aluzinc) resp. +320 °C (thermisch verzonken)
Brandprestaties en goedkeuringen
Reactie op brand Niet ontvlambaar - A1 DIN 4102
Weerstand tegen waterdamp
Waterdampdiffusieweerstand Bijna volledig dampdicht VDI 2055
Fysieke kenmerken
Dikte 0,5 mm - 1,0 mm (Aluminium, Aluzinc)
0,4 mm - 1,0 mm (thermisch verzonken)
Massa per oppervlakte-eenheid 1350 - 2700 g/m² (Aluminium)
3925 - 7850 g/m² (Aluzinc)
3140 - 7850 g/m² (thermisch verzonken)
Afmetingen en toleranties Dikkte:
Volgens DIN EN 485-4 (Aluminium)
Volgens DIN EN 10143 (AluZinc,thermisch verzonken)
Andere technische eigenschappen
Aanvullende opmerkingen Structuur: Glad
Chemische bestendigheid Zeer goed bestand tegen zeewater, zoute lucht en industriële omgevingen. (Aluminium)
Zeer goed bestand in normale toepassingen en in industriële omgevingen (AluZinc).
Zeer goed bestand in normale toepassingen (Thermisch verzonken).
362/ PRODUCT CATALOGUS
Bocht (aluminium eloxal bestand tegen zeewater)
Buitendiameter [mm] Korte naam Buigradius [mm] Dikte [mm] EAN Primaire inhoud [stuks]
70 BBM7005 55 0,5 7612207320107 24 stuk
80 BBM8005 60 0,5 7612207320114 30 stuk
90 BBM9005 65 0,5 7612207320121 24 stuk
100 BBM10005 75 0,5 7612207320138 24 stuk
110 BBM11005 80 0,5 7612207320145 24 stuk
120 BBM12005 85 0,5 7612207320152 24 stuk
130 BBM13006 85 0,6 7612207191462 20 stuk
140 BBM14006 95 0,6 7612207194883 20 stuk
150 BBM15006 100 0,6 7612207194890 20 stuk
160 BBM16006 105 0,6 7612207194906 16 stuk
170 BBM17006 110 0,6 7612207194913 24 stuk
180 BBM18006 150 0,6 7612207194920 17 stuk
190 BBM19006 120 0,6 7612207194937 14 stuk
200 BBM20006 125 0,6 7612207194944 12 stuk
210 BBM21006 130 0,6 7612207194951 16 stuk
220 BBM22006 135 0,6 7612207194968 14 stuk
230 BBM23006 140 0,6 7612207194975 13 stuk
240 BBM24006 145 0,6 7612207194982 12 stuk
250 BBM25006 155 0,6 7612207194999 12 stuk
260 BBM26008 160 0,8 7612207195132 12 stuk
270 BBM27008 170 0,8 7612207195149 11 stuk
280 BBM28008 175 0,8 7612207195156 10 stuk
290 BBM29008 180 0,8 7612207195163 10 stuk
300 BBM30008 185 0,8 7612207195170 9 stuk
310 BBM31008 190 0,8 7612207195187 8 stuk
320 BBM32008 190 0,8 7612207195194 8 stuk
330 BBM33008 195 0,8 7612207195200 7 stuk
340 BBM34008 200 0,8 7612207195217 6 stuk
350 BBM35008 210 0,8 7612207195224 6 stuk
360 BBM36008 215 0,8 7612207195231 6 stuk
370 BBM37008 230 0,8 7612207195248 5 stuk
380 BBM38008 270 0,8 7612207195255 5 stuk
390 BBM39008 270 0,8 7612207484021 1 stuk
400 BBM40008 300 0,8 7612207484038 1 stuk
410 BBM41008 305 0,8 7612207484014 1 stuk
420 BBM42008 305 0,8 7612207484090 1 stuk
430 BBM43008 310 0,8 7612207484083 1 stuk
440 BBM44008 320 0,8 7612207484045 1 stuk
450 BBM45008 320 0,8 7612207483802 1 stuk
460 BBM46008 340 0,8 7612207483819 1 stuk
470 BBM47008 360 0,8 7612207483826 1 stuk
480 BBM48008 380 0,8 7612207483512 1 stuk
PRODUCT CATALOGUS /363
Bocht (aluminium zeewaterbestendig)
Buitendiameter [mm] Korte naam Buigradius [mm] Dikte [mm] EAN Primaire inhoud [stuks]
70 BBS7005 55 0,5 7612207320169 24 stuk
80 BBS8005 60 0,5 7612207320176 30 stuk
90 BBS9005 65 0,5 7612207320183 24 stuk
100 BBS10005 75 0,5 7612207320190 24 stuk
110 BBS11005 80 0,5 7612207320206 24 stuk
120 BBS12005 85 0,5 7612207320213 24 stuk
130 BBS13006 85 0,6 7612207163254 20 stuk
140 BBS14006 90 0,6 7612207163261 20 stuk
150 BBS15006 100 0,6 7612207163278 20 stuk
160 BBS16006 105 0,6 7612207163285 16 stuk
170 BBS17006 110 0,6 7612207163292 24 stuk
180 BBS18006 115 0,6 7612207163308 17 stuk
190 BBS19006 120 0,6 7612207163315 14 stuk
200 BBS20006 125 0,6 7612207163322 12 stuk
210 BBS21006 130 0,6 7612207163339 16 stuk
220 BBS22006 135 0,6 7612207163346 14 stuk
230 BBS23006 140 0,6 7612207163353 13 stuk
240 BBS24006 145 0,6 7612207163360 12 stuk
250 BBS25006 155 0,6 7612207163377 12 stuk
260 BBS26008 160 0,8 7612207163506 12 stuk
270 BBS27008 170 0,8 7612207163513 11 stuk
280 BBS28008 175 0,8 7612207163520 10 stuk
290 BBS29008 180 0,8 7612207163537 10 stuk
300 BBS30008 185 0,8 7612207163544 9 stuk
310 BBS31008 190 0,8 7612207163551 8 stuk
320 BBS32008 190 0,8 7612207163568 8 stuk
330 BBS33008 195 0,8 7612207163575 7 stuk
340 BBS34008 200 0,8 7612207163582 6 stuk
350 BBS35008 210 0,8 7612207163599 6 stuk
360 BBS36008 215 0,8 7612207163605 6 stuk
380 BBS38008 270 0,8 7612207163629 1 stuk
390 BBS39008 270 0,8 7612207483642 1 stuk
400 BBS40008 300 0,8 7612207483659 1 stuk
410 BBS41008 305 0,8 7612207483734 1 stuk
420 BBS42008 305 0,8 7612207483741 1 stuk
430 BBS43008 310 0,8 7612207483758 1 stuk
440 BBS44008 320 0,8 7612207483765 1 stuk
450 BBS45008 330 0,8 7612207483772 1 stuk
460 BBS46008 340 0,8 7612207483574 1 stuk
470 BBS47008 360 0,8 7612207483581 1 stuk
480 BBS48008 380 0,8 7612207483598 1 stuk
364/ PRODUCT CATALOGUS
Bocht (gegalvaniseerd staal)
Buitendiameter [mm] Korte naam Buigradius [mm] Dikte [mm] EAN Primaire inhoud [stuks]
70 BBL7005 55 0,5 7612207162608 24 stuk
80 BBL8005 60 0,5 7612207162615 30 stuk
90 BBL9005 65 0,5 7612207162622 24 stuk
100 BBL10005 75 0,5 7612207162639 24 stuk
110 BBL11005 80 0,5 7612207162646 24 stuk
120 BBL12005 85 0,5 7612207162653 24 stuk
130 BBL13006 85 0,6 7612207162707 20 stuk
140 BBL14006 95 0,6 7612207162714 20 stuk
150 BBL15006 100 0,6 7612207162721 20 stuk
160 BBL16006 105 0,6 7612207162738 16 stuk
170 BBL17006 110 0,6 7612207162745 24 stuk
180 BBL18006 115 0,6 7612207162752 17 stuk
190 BBL19006 120 0,6 7612207162769 14 stuk
200 BBL20006 125 0,6 7612207162776 12 stuk
210 BBL21006 130 0,6 7612207162783 16 stuk
220 BBL22006 135 0,6 7612207162790 14 stuk
230 BBL23006 140 0,6 7612207162806 13 stuk
240 BBL24006 145 0,6 7612207162813 12 stuk
250 BBL25006 155 0,6 7612207162820 12 stuk
260 BBL26007 160 0,7 7612207162936 12 stuk
270 BBL27007 170 0,7 7612207162943 11 stuk
280 BBL28007 175 0,7 7612207162950 10 stuk
290 BBL29007 180 0,7 7612207162967 10 stuk
300 BBL30007 185 0,7 7612207162974 9 stuk
310 BBL31007 190 0,7 7612207162981 8 stuk
320 BBL32007 190 0,7 7612207162998 8 stuk
330 BBL33007 195 0,7 7612207163001 7 stuk
340 BBL34007 200 0,7 7612207163018 6 stuk
350 BBL35007 210 0,7 7612207163025 6 stuk
360 BBL36007 215 0,7 7612207163032 6 stuk
370 BBL37007 230 0,7 7612207163049 5 stuk
380 BBL38007 270 0,7 7612207163056 5 stuk
390 BBL39007 270 0,7 7612207483505 1 stuk
400 BBL40007 300 0,7 7612207483833 1 stuk
410 BBL41007 305 0,7 7612207483840 1 stuk
420 BBL42007 305 0,7 7612207483871 1 stuk
430 BBL43007 310 0,7 7612207483888 1 stuk
440 BBL44007 320 0,7 7612207483895 1 stuk
450 BBL45007 330 0,7 7612207483857 1 stuk
460 BBL46007 340 0,7 7612207483864 1 stuk
470 BBL47007 360 0,7 7612207483901 1 stuk
480 BBL48007 360 0,7 7612207483918 1 stuk
PRODUCT CATALOGUS /365
Frontplaat (aluminium eloxaal zeewaterbestendig)
Buitendiameter [mm] Korte naam Dikte [mm] EAN Primaire inhoud [stuks]
70 BEM7006 0,5 7612207195361 120 stuk
80 BEM8006 0,5 7612207195378 120 stuk
90 BEM9006 0,5 7612207195385 120 stuk
100 BEM10006 0,5 7612207195392 120 stuk
110 BEM11006 0,5 7612207195408 100 stuk
120 BEM12006 0,5 7612207195415 100 stuk
130 BEM13006 0,6 7612207195422 60 stuk
140 BEM14006 0,6 7612207195439 60 stuk
150 BEM15006 0,6 7612207195446 60 stuk
160 BEM16006 0,6 7612207195453 60 stuk
170 BEM17006 0,6 7612207195460 50 stuk
180 BEM18006 0,6 7612207195477 50 stuk
190 BEM19006 0,6 7612207195484 50 stuk
200 BEM20006 0,6 7612207195491 60 stuk
210 BEM21006 0,6 7612207195507 60 stuk
220 BEM22006 0,6 7612207195514 60 stuk
230 BEM23006 0,6 7612207195521 50 stuk
240 BEM24006 0,6 7612207195538 50 stuk
250 BEM25008 0,6 7612207195545 40 stuk
260 BEM26008 0,8 7612207195552 40 stuk
270 BEM27008 0,8 7612207195569 40 stuk
280 BEM28008 0,8 7612207195576 40 stuk
290 BEM29008 0,8 7612207195583 30 stuk
300 BEM30008 0,8 7612207195590 30 stuk
310 BEM31008 0,8 7612207195606 30 stuk
320 BEM32008 0,8 7612207195613 30 stuk
330 BEM33008 0,8 7612207195620 30 stuk
340 BEM34008 0,8 7612207195637 30 stuk
350 BEM35008 0,8 7612207195644 30 stuk
360 BEM36008 0,8 7612207195651 30 stuk
370 BEM37008 0,8 7612207195668 30 stuk
380 BEM38008 0,8 7612207195675 30 stuk
390 BEM39008 0,8 7612207485554 1 stuk
400 BEM40008 0,8 7612207485561 1 stuk
410 BEM41008 0,8 7612207485578 1 stuk
420 BEM42008 0,8 7612207485585 1 stuk
430 BEM43008 0,8 7612207485592 1 stuk
440 BEM44008 0,8 7612207485608 1 stuk
450 BEM45008 0,8 7612207485615 1 stuk
460 BEM46008 0,8 7612207485622 1 stuk
470 BEM47008 0,8 7612207485639 1 stuk
480 BEM48008 0,8 7612207485646 1 stuk
366/ PRODUCT CATALOGUS
Frontplaat (aluminium zeewaterbestendig)
Buitendiameter [mm] Korte naam Dikte [mm] EAN Primaire inhoud [stuks]
70 BES7006 0,5 7612207166101 120 stuk
80 BES8006 0,5 7612207166118 120 stuk
90 BES9006 0,5 7612207166125 120 stuk
100 BES10006 0,5 7612207166132 120 stuk
110 BES11006 0,5 7612207166149 100 stuk
120 BES12006 0,5 7612207166156 100 stuk
130 BES13006 0,6 7612207166163 60 stuk
140 BES14006 0,6 7612207166170 60 stuk
150 BES15006 0,6 7612207166187 60 stuk
160 BES16006 0,6 7612207166194 60 stuk
170 BES17006 0,6 7612207166200 50 stuk
180 BES18006 0,6 7612207166217 50 stuk
190 BES19006 0,6 7612207166224 50 stuk
200 BES20006 0,6 7612207166231 60 stuk
210 BES21006 0,6 7612207166248 60 stuk
220 BES22006 0,6 7612207166255 60 stuk
230 BES23006 0,6 7612207166262 50 stuk
240 BES24006 0,6 7612207166279 50 stuk
250 BES25008 0,6 7612207166286 40 stuk
260 BES26008 0,8 7612207166293 40 stuk
270 BES27008 0,8 7612207166309 40 stuk
280 BES28008 0,8 7612207166316 40 stuk
290 BES29008 0,8 7612207166323 30 stuk
300 BES30008 0,8 7612207166330 30 stuk
310 BES31008 0,8 7612207166347 30 stuk
320 BES32008 0,8 7612207166354 30 stuk
330 BES33008 0,8 7612207166361 30 stuk
340 BES34008 0,8 7612207166378 30 stuk
350 BES35008 0,8 7612207166385 30 stuk
360 BES36008 0,8 7612207166392 30 stuk
370 BES37008 0,8 7612207166408 30 stuk
380 BES38008 0,8 7612207166415 30 stuk
390 BES39008 0,8 7612207485776 1 stuk
400 BES40008 0,8 7612207485783 1 stuk
410 BES41008 0,8 7612207485790 1 stuk
420 BES42008 0,8 7612207485806 1 stuk
430 BES43008 0,8 7612207485813 1 stuk
440 BES44008 0,8 7612207485820 1 stuk
450 BES45008 0,8 7612207485837 1 stuk
460 BES46008 0,8 7612207485844 1 stuk
470 BES47008 0,8 7612207485851 1 stuk
480 BES48008 0,8 7612207485868 1 stuk
PRODUCT CATALOGUS /367
Frontplaat (gegalvaniseerd staal)
Buitendiameter [mm] Korte naam Dikte [mm] EAN Primaire inhoud [stuks]
70 BEL7005 0,5 7612207165654 120 stuk
80 BEL8005 0,5 7612207165661 120 stuk
90 BEL9005 0,5 7612207165678 120 stuk
100 BEL10005 0,5 7612207165685 120 stuk
110 BEL11005 0,5 7612207165692 100 stuk
120 BEL12005 0,5 7612207165708 100 stuk
130 BEL13006 0,6 7612207165777 60 stuk
140 BEL14006 0,6 7612207165784 60 stuk
150 BEL15006 0,6 7612207165791 60 stuk
160 BEL16006 0,6 7612207165807 60 stuk
170 BEL17006 0,6 7612207165814 50 stuk
180 BEL18006 0,6 7612207165821 50 stuk
190 BEL19006 0,6 7612207165838 50 stuk
200 BEL20006 0,6 7612207165845 60 stuk
210 BEL21006 0,6 7612207165852 60 stuk
220 BEL22006 0,6 7612207165869 60 stuk
230 BEL23006 0,6 7612207165876 50 stuk
240 BEL24006 0,6 7612207165883 50 stuk
250 BEL25006 0,6 7612207165890 40 stuk
260 BEL26007 0,7 7612207165913 40 stuk
270 BEL27007 0,7 7612207165920 40 stuk
280 BEL28007 0,7 7612207165937 40 stuk
290 BEL29007 0,7 7612207165944 30 stuk
300 BEL30007 0,7 7612207165951 30 stuk
310 BEL31007 0,7 7612207165968 30 stuk
320 BEL32007 0,7 7612207165975 30 stuk
330 BEL33007 0,7 7612207165982 30 stuk
340 BEL34007 0,7 7612207165999 30 stuk
350 BEL35007 0,7 7612207166002 30 stuk
360 BEL36007 0,7 7612207166019 30 stuk
370 BEL37007 0,7 7612207166026 30 stuk
380 BEL38007 0,7 7612207166033 30 stuk
390 BEL39007 0,7 7612207484762 1 stuk
400 BEL40007 0,7 7612207484793 1 stuk
410 BEL41007 0,7 7612207484809 1 stuk
420 BEL42007 0,7 7612207484830 1 stuk
430 BEL43007 0,7 7612207484847 1 stuk
440 BEL44007 0,7 7612207484595 1 stuk
450 BEL45007 0,7 7612207484601 1 stuk
460 BEL46007 0,7 7612207484649 1 stuk
470 BEL47007 0,7 7612207484656 1 stuk
480 BEL48007 0,7 7612207484687 1 stuk
368/ PRODUCT CATALOGUS
Uitsparing (aluminium eloxaal zeewaterbestendig)
Buitendiameter [mm] Korte naam Dikte [mm] EAN Primaire inhoud [stuks]
70 BRM7005 0,5 7612207191349 48 stuk
80 BRM8005 0,5 7612207191356 64 stuk
90 BRM9005 0,5 7612207191363 60 stuk
100 BRM10005 0,5 7612207191400 45 stuk
110 BRM11005 0,5 7612207191417 45 stuk
120 BRM12005 0,5 7612207191424 30 stuk
130 BRM13006 0,6 7612207191479 25 stuk
140 BRM14006 0,6 7612207194401 25 stuk
150 BRM15006 0,6 7612207194418 25 stuk
160 BRM16006 0,6 7612207194425 20 stuk
170 BRM17006 0,6 7612207194432 20 stuk
180 BRM18006 0,6 7612207194449 20 stuk
190 BRM19006 0,6 7612207194456 20 stuk
200 BRM20006 0,6 7612207194463 20 stuk
210 BRM21006 0,6 7612207194470 20 stuk
220 BRM22006 0,6 7612207194487 15 stuk
230 BRM23006 0,6 7612207194494 15 stuk
240 BRM24006 0,6 7612207194500 15 stuk
250 BRM25006 0,6 7612207194517 1 stuk
260 BRM26008 0,8 7612207194654 1 stuk
270 BRM27008 0,8 7612207194661 1 stuk
280 BRM28008 0,8 7612207194678 1 stuk
290 BRM29008 0,8 7612207194685 1 stuk
300 BRM30008 0,8 7612207194692 1 stuk
310 BRM31008 0,8 7612207194708 1 stuk
320 BRM32008 0,8 7612207194715 1 stuk
330 BRM33008 0,8 7612207194722 1 stuk
340 BRM34008 0,8 7612207194739 1 stuk
350 BRM35008 0,8 7612207194746 1 stuk
360 BRM36008 0,8 7612207194753 1 stuk
370 BRM37008 0,8 7612207194760 1 stuk
380 BRM38008 0,8 7612207194777 1 stuk
390 BRM39008 0,8 7612207484205 1 stuk
400 BRM40008 0,8 7612207484137 1 stuk
410 BRM41008 0,8 7612207484144 1 stuk
420 BRM42008 0,8 7612207484151 1 stuk
430 BRM43008 0,8 7612207484236 1 stuk
440 BRM44008 0,8 7612207484243 1 stuk
450 BRM45008 0,8 7612207484960 1 stuk
460 BRM46008 0,8 7612207485073 1 stuk
470 BRM47008 0,8 7612207485080 1 stuk
480 BRM48008 0,8 7612207485097 1 stuk
PRODUCT CATALOGUS /369
Uitsparing (aluminium zeewaterbestendig)
Buitendiameter [mm] Korte naam Dikte [mm] EAN Primaire inhoud [stuks]
70 BRS7005 0,5 7612207175295 48 stuk
80 BRS8005 0,5 7612207175301 64 stuk
90 BRS9005 0,5 7612207175318 60 stuk
100 BRS10005 0,5 7612207175325 45 stuk
110 BRS11005 0,5 7612207175332 45 stuk
120 BRS12005 0,5 7612207175349 30 stuk
130 BRS13006 0,6 7612207175424 25 stuk
140 BRS14006 0,6 7612207175431 25 stuk
150 BRS15006 0,6 7612207175448 25 stuk
160 BRS16006 0,6 7612207175455 20 stuk
170 BRS17006 0,6 7612207175462 20 stuk
180 BRS18006 0,6 7612207175479 20 stuk
190 BRS19006 0,6 7612207175486 20 stuk
200 BRS20006 0,6 7612207175493 20 stuk
210 BRS21006 0,6 7612207175509 20 stuk
220 BRS22006 0,6 7612207175516 15 stuk
230 BRS23006 0,6 7612207175523 15 stuk
240 BRS24006 0,6 7612207175530 15 stuk
250 BRS25006 0,6 7612207175547 110 stuk
260 BRS26008 0,8 7612207175684 110 stuk
270 BRS27008 0,8 7612207175691 80 stuk
280 BRS28008 0,8 7612207175707 80 stuk
290 BRS29008 0,8 7612207175714 80 stuk
300 BRS30008 0,8 7612207175721 80 stuk
310 BRS31008 0,8 7612207175738 60 stuk
320 BRS32008 0,8 7612207175745 60 stuk
330 BRS33008 0,8 7612207175752 60 stuk
340 BRS34008 0,8 7612207175769 60 stuk
350 BRS35008 0,8 7612207175776 60 stuk
360 BRS36008 0,8 7612207175783 60 stuk
370 BRS37008 0,8 7612207175790 60 stuk
380 BRS38008 0,8 7612207175806 50 stuk
390 BRS39008 0,8 7612207484816 1 stuk
400 BRS40008 0,8 7612207484823 1 stuk
410 BRS41008 0,8 7612207484618 1 stuk
420 BRS42008 0,8 7612207484625 1 stuk
430 BRS43008 0,8 7612207484632 1 stuk
440 BRS44008 0,8 7612207484663 1 stuk
450 BRS45008 0,8 7612207484670 1 stuk
460 BRS46008 0,8 7612207484700 1 stuk
470 BRS47008 0,8 7612207484717 1 stuk
480 BRS48008 0,8 7612207484564 1 stuk
370/ PRODUCT CATALOGUS
Uitsparing (gegalvaniseerd staal)
Buitendiameter [mm] Korte naam Dikte [mm] EAN Primaire inhoud [stuks]
70 BRL7004 0,4 7612207174540 270 stuk
80 BRL8004 0,4 7612207174557 288 stuk
90 BRL9004 0,4 7612207174564 280 stuk
100 BRL10004 0,4 7612207174571 240 stuk
110 BRL11005 0,5 7612207174656 210 stuk
120 BRL12005 0,5 7612207174663 180 stuk
130 BRL13005 0,5 7612207174670 150 stuk
140 BRL14005 0,5 7612207174687 125 stuk
150 BRL15005 0,5 7612207174694 125 stuk
160 BRL16006 0,6 7612207174779 100 stuk
170 BRL17006 0,6 7612207174786 100 stuk
180 BRL18006 0,6 7612207174793 80 stuk
190 BRL19006 0,6 7612207174809 80 stuk
200 BRL20006 0,6 7612207174816 60 stuk
210 BRL21006 0,6 7612207174823 60 stuk
220 BRL22006 0,6 7612207174830 60 stuk
230 BRL23006 0,6 7612207174847 75 stuk
240 BRL24006 0,6 7612207174854 70 stuk
250 BRL25006 0,6 7612207174861 65 stuk
260 BRL26007 0,7 7612207174885 60 stuk
270 BRL27007 0,7 7612207174892 55 stuk
280 BRL28007 0,7 7612207174908 55 stuk
290 BRL29007 0,7 7612207174915 40 stuk
300 BRL30007 0,7 7612207174922 40 stuk
310 BRL31007 0,7 7612207174939 40 stuk
320 BRL32007 0,7 7612207174946 35 stuk
330 BRL33007 0,7 7612207174953 35 stuk
340 BRL34007 0,7 7612207174960 30 stuk
350 BRL35007 0,7 7612207174977 30 stuk
360 BRL36007 0,7 7612207174984 30 stuk
370 BRL37007 0,7 7612207174991 30 stuk
380 BRL38007 0,7 7612207175004 30 stuk
390 BRL39007 0,7 7612207175011 30 stuk
400 BRL40007 0,7 7612207175028 25 stuk
410 BRL41007 0,7 7612207186710 25 stuk
420 BRL42007 0,7 7612207175035 20 stuk
430 BRL43007 0,7 7612207175042 20 stuk
440 BRL44007 0,7 7612207175059 15 stuk
450 BRL45007 0,7 7612207186727 15 stuk
460 BRL46007 0,7 7612207175066 15 stuk
470 BRL47007 0,7 7612207175073 15 stuk
480 BRL48007 0,7 7612207175080 15 stuk
PRODUCT CATALOGUS /371
Mondstuk (aluminium eloxaal zeewaterbestendig)
Buitendiameter [mm] Korte naam Dikte [mm] EAN Primaire inhoud [stuks]
70 BSM7070 0,5 7612207314557 18 stuk
80 BSM8080 0,5 7612207314571 24 stuk
90 BSM9090 0,5 7612207314595 30 stuk
100 BSM100100 0,5 7612207314618 24 stuk
110 BSM110110 0,5 7612207314632 21 stuk
120 BSM120120 0,5 7612207314656 21 stuk
130 BSM130130 0,6 7612207314670 15 stuk
140 BSM140140 0,6 7612207314694 15 stuk
150 BSM150150 0,6 7612207314717 21 stuk
160 BSM160160 0,6 7612207314731 15 stuk
170 BSM170170 0,6 7612207314755 15 stuk
180 BSM180180 0,6 7612207314779 15 stuk
190 BSM190190 0,6 7612207314793 15 stuk
200 BSM200200 0,6 7612207314816 15 stuk
210 BSM210210 0,6 7612207314830 15 stuk
220 BSM220220 0,6 7612207314854 15 stuk
230 BSM230230 0,6 7612207314878 15 stuk
240 BSM240240 0,6 7612207314892 15 stuk
250 BSM250250 0,6 7612207314915 15 stuk
260 BSM260260 0,7 7612207486766 1 stuk
270 BSM270270 0,8 7612207486773 1 stuk
280 BSM280280 0,8 7612207486780 1 stuk
290 BSM290290 0,8 7612207486797 1 stuk
300 BSM300300 0,8 7612207486803 1 stuk
310 BSM310310 0,8 7612207486810 1 stuk
320 BSM320320 0,8 7612207486827 1 stuk
330 BSM330330 0,8 7612207486834 1 stuk
340 BSM340340 0,8 7612207486841 1 stuk
350 BSM350350 0,8 7612207486858 1 stuk
360 BSM360360 0,8 7612207486865 1 stuk
370 BSM370370 0,8 7612207486872 1 stuk
380 BSM380380 0,8 7612207486889 1 stuk
390 BSM390390 0,8 7612207486896 1 stuk
400 BSM400400 0,8 7612207486902 1 stuk
410 BSM410410 0,8 7612207486919 1 stuk
420 BSM420420 0,8 7612207486926 1 stuk
430 BSM430430 0,8 7612207486933 1 stuk
440 BSM440440 0,8 7612207486940 1 stuk
450 BSM450450 0,8 7612207486957 1 stuk
460 BSM460460 0,8 7612207486964 1 stuk
470 BSM470470 0,8 7612207486971 1 stuk
480 BSM480480 0,8 7612207486988 1 stuk
372/ PRODUCT CATALOGUS
Mondstuk (aluminium zeewaterbestendig)
Buitendiameter [mm] Korte naam Dikte [mm] EAN Primaire inhoud [stuks]
70 BSS7070 0,5 7612207177640 18 stuk
80 BSS8080 0,5 7612207177657 24 stuk
90 BSS9090 0,5 7612207177664 30 stuk
100 BSS100100 0,5 7612207177671 24 stuk
110 BSS110110 0,5 7612207177688 21 stuk
120 BSS120120 0,5 7612207177695 21 stuk
130 BSS130130 0,6 7612207177701 15 stuk
140 BSS140140 0,6 7612207177718 15 stuk
150 BSS150150 0,6 7612207177725 21 stuk
160 BSS160160 0,6 7612207177732 15 stuk
170 BSS170170 0,6 7612207177749 15 stuk
180 BSS180180 0,6 7612207177756 15 stuk
190 BSS190190 0,6 7612207177763 15 stuk
200 BSS200200 0,6 7612207177770 15 stuk
210 BSS210210 0,6 7612207177787 15 stuk
220 BSS220220 0,6 7612207177794 15 stuk
230 BSS230230 0,6 7612207276046 15 stuk
240 BSS240240 0,6 7612207177800 15 stuk
250 BSS250250 0,6 7612207177817 15 stuk
260 BSS260260 0,8 7612207486995 1 stuk
270 BSS270270 0,8 7612207487008 1 stuk
280 BSS280280 0,8 7612207487015 1 stuk
310 BSS310310 0,8 7612207487022 1 stuk
320 BSS320320 0,8 7612207487039 1 stuk
330 BSS330330 0,8 7612207487046 1 stuk
340 BSS340340 0,8 7612207487053 1 stuk
350 BSS350350 0,8 7612207487060 1 stuk
360 BSS360360 0,8 7612207487077 1 stuk
370 BSS370370 0,8 7612207487084 1 stuk
380 BSS380380 0,8 7612207487091 1 stuk
390 BSS390390 0,8 7612207487107 1 stuk
400 BSS400400 0,8 7612207487114 1 stuk
410 BSS410410 0,8 7612207487121 1 stuk
420 BSS420420 0,8 7612207487138 1 stuk
430 BSS430430 0,8 7612207487145 1 stuk
440 BSS440440 0,8 7612207487152 1 stuk
450 BSS450450 0,8 7612207487169 1 stuk
460 BSS460460 0,8 7612207487176 1 stuk
470 BSS470470 0,8 7612207487183 1 stuk
480 BSS480480 0,8 7612207487190 1 stuk
PRODUCT CATALOGUS /373
Mondstuk (gegalvaniseerd staal)
Buitendiameter [mm] Korte naam Dikte [mm] EAN Primaire inhoud [stuks]
70 BSL7070 0,5 7612207177404 18 stuk
80 BSL8080 0,5 7612207177411 24 stuk
90 BSL9090 0,5 7612207177428 30 stuk
100 BSL100100 0,5 7612207177435 24 stuk
110 BSL110110 0,5 7612207177442 21 stuk
120 BSL120120 0,5 7612207177459 21 stuk
130 BSL130130 0,6 7612207177466 15 stuk
140 BSL140140 0,6 7612207177473 15 stuk
150 BSL150150 0,6 7612207177480 21 stuk
160 BSL160160 0,6 7612207177497 15 stuk
170 BSL170170 0,6 7612207177503 15 stuk
180 BSL180180 0,6 7612207177510 15 stuk
190 BSL190190 0,6 7612207177527 15 stuk
200 BSL200200 0,6 7612207177534 15 stuk
210 BSL210210 0,6 7612207177541 15 stuk
220 BSL220220 0,6 7612207177558 15 stuk
230 BSL230230 0,6 7612207177565 15 stuk
240 BSL240240 0,6 7612207177572 15 stuk
250 BSL250250 0,6 7612207177589 15 stuk
260 BSL260260 0,7 7612207486537 1 stuk
270 BSL270270 0,7 7612207486544 1 stuk
280 BSL280280 0,7 7612207486551 1 stuk
290 BSL290290 0,7 7612207486568 1 stuk
300 BSL300300 0,7 7612207486575 1 stuk
310 BSL310310 0,7 7612207486582 1 stuk
320 BSL320320 0,7 7612207486599 1 stuk
330 BSL330330 0,7 7612207486605 1 stuk
340 BSL340340 0,7 7612207486612 1 stuk
350 BSL350350 0,7 7612207486629 1 stuk
360 BSL360360 0,7 7612207486636 1 stuk
370 BSL370370 0,7 7612207486643 1 stuk
380 BSL380380 0,7 7612207486650 1 stuk
390 BSL390390 0,7 7612207486667 1 stuk
400 BSL400400 0,7 7612207486674 1 stuk
410 BSL410410 0,7 7612207486681 1 stuk
420 BSL420420 0,7 7612207486698 1 stuk
430 BSL430430 0,7 7612207486704 1 stuk
440 BSL440440 0,7 7612207486711 1 stuk
450 BSL450450 0,7 7612207486728 1 stuk
460 BSL460460 0,7 7612207486735 1 stuk
470 BSL470470 0,7 7612207486742 1 stuk
480 BSL480480 0,7 7612207486759 1 stuk
374/ PRODUCT CATALOGUS